RELACION DE COLEGIADOS DESIGNADOS

Comité Técnico de Arbitros

”
1

Division de Honor Juvenil

l?abellén Ourgnse CF - RCD delLa Coruiia SAD
Arbitro: LOPEZ PARGA-SAUL

C Atlético Perinés - CD Llano ZOOQ
Arbitro:  GONZALEZ CRESPO-OSCAR

Pontevedra CF SAD - CD Tropezén
Arbitro:  GARCIA LESTA-DANIEL

Real Club Celta de Vigo SAD - CD Lugo SAD
Arbitro:  VILLANUEVA CARBALLO-GONZALO

ED Val Miiior - Yeriﬁa CF
Arbitro:  NOVAS BENAVIDES-DAVID

Alondras CF - Real Sporting de Gijon SAD
Arbitro:  ARIAS PENAS-DANIEL

Astur CF - Real Oviedo SAD ’ )
Arbitro: PINEIRO CRESPO-JOSE RAMON

Real Racing Club SAD - Porriiio Industrial CF
Arbitro:  GARCIA GARCIA-JULIAN

CD Numancia SAD - Valvanera CD )
Arbitro: PALACIOS ARAGONES-JOSE

UD Logroiiés - AD San Juan )
Arbitro:  MARIN ALVAREZ-OSCAR

Antiguo'ko KE - Indartsu C
Arbitro:  SARASUA ARAMBURU-MIKEL

Beal Sociedad de, Futbol SAD - Barakaldo CF
Arbitro: SAGUES OSCOZ-GORKA

Arenas C - Athletic Club
Arbitro: GUIJARRO MERCADO-IGOR

CD Amigo - UDC Txantrea KKE
Arbitro:  RECIO MORENO-DAVID

Deportivo Alavés SAD - SD Eibar SAD
Arbitro:  BARRIO SALAS-AITOR

Danok Bat C - Clqb Atlético Osqsuna ’
Arbitro:  RODRIGUEZ MARTIN-IVAN

AD Stadium Casablanca - Lleida Sportiu
Arbitro:  MIGUEL BLANCO-ANTONIO

SD Huesca SAD - CD Manacor
Arbitro: FERRANDO ARNAL-SERGIO

GRUPO 1°
Jornada 12

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Gallego

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Cantabro

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Gallego

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Gallego

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Gallego

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Gallego

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Asturiano

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Cantabro

GRUPO 2°
Jornada 12

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Castellano-Leonés

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Riojano

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Vasco

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Vasco

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Vasco

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Navarro

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Vasco

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Vasco

GRUPO 3°
Jornada 12

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Catalan

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Catalan

Pégina:

FECHA:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

23/11/2014

12:00

12:00

12:00

16:30

16:00

16:00

17:30

12:00

12:15

12:00

17:30

18:00

17:00

16:00

11:30

12:00

17:00

11:00
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Real Zaragoza SAD - RCD Mallorca SAD
Arbitro:  GRACIA MAGALLON-VICTOR

UD Cornella - FC Barcelona
Arbitro: CONGOST LARROSA-DAVID

CD Mercantil - CF Badalona
Arbitro:  SANCHEZ ARIAS-OSCAR

Unié Futbol Base Jabac I Terrassa - RCD Espanyol de Barcelona SAD
Arbitro:  LOPEZ CARBALLO-CRISTIAN

CD San Francisco - CF Damm
Arbitro:  ALBIOL GONZALEZ-JUAN MANUEL

CD Atlético Baleares - Gimnastic Tarragona SAD
Arbitro:  MARTIN LOPEZ-SERGIO

26 de Febrero CD -Real Club Recreativo de Huelva SAD
Arbitro:  GARCIA GONZALEZ-ALBERTO

Real Betis Balompié SAD - CD Puerto Malagueiio Ciudad Jardin EF
Arbitro:  GARCIA MORENO-CARLOS

UD Maracena - Atlético Sanluqueiio CF
Arbitro:  TAUSTE FERNANDEZ-MIGUEL JESUS

Peiia Barcelonista de Melilla - Granada CF SAD
Arbitro: AMAR AHMED-SAMIR

CD Santa Fé - Los Molinos CF
Arbitro:  FERNANDEZ RODRIGUEZ-JAVIER

UD Almeria SAD - CD San Felix
Arbitro:  PEREZ MARTIN-FERNANDO

Club Gimnasio Goyu Ryu -Cadiz CF SAD
Arbitro:  AHMED AMGAIT-DRIS

Seneca CF - Sevilla FC SAD
Arbitro: CERRATO MORENO-EMILIO JOSE

AD Polideportivo Sevilla Este - Malaga CF SAD
Arbitro:  VERDUGO DORADO-JUAN ANDRES

Buente Castro FC - Getafe CE SAD
Arbitro: CORDERO RODRIGUEZ-CARLOS

AD Unién Adarve - CD Leganés SAD )
Arbitro:  YUSTE HEREDERO-FERNANDO JOSE

CF Rayo Majadahonda - CD UD Sur
Arbitro:  RUBIO PINO-CESAR

Beal Madrid CF - UP Plasgncia
Arbitro: ARIAS FERNANDEZ-ENRIQUE

CP Flecha Negra - Rayo Vallecano de Madrid SAD
Arbitro:  OLIVERA VAZQUEZ-MANUEL ANGEL

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Aragonés

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Catalan

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Catalan

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Catalan

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Balear

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Balear

GRUPO ¢4°

Jornada 13

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Melillense

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Ceuta

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Andaluz

GRUPO 5°

Jornada 12

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Castellano-Leonés

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrileno

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrilenio

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrilenio

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Extremadura

Pégina:

FECHA:

Hora

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

23/11/2014

:11:30

16:30

12:00

12:00

18:00

12:00

17:00

12:00

12:00

16:00

11:30

18:00

11:30

12:00

11:30

12:15

15:45

16:00

12:00

16:00
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BSD Alcala - CD Diocesano
Arbitro: MAROTO CRIADO-SERGIO

Real Valladolid CF SAD - Club Atlético de Madrid SAD
Arbitro:  HERNANDEZ CIFUENTES-JOSE IGNACIO

AD Alcorcon SAD - Alcobendas CF ;
Arbitro:  SANCHEZ-MATEOS DOMINGUEZ-RAUL

CF Acodetti - UD Las Palmas SAD
Arbitro: MONTESDEOCA OLIVARES-OCTAVIO

BC Victoria - UD Telde
Arbitro: MORENO MAYORAL-ENRIQUE

Real Juventud Laguna - CD Tahiche
Arbitro:  GONZALEZ GONZALEZ-ALEXANDER

CD Sobradillo - CD Tenerife SAD
Arbitro: GONZALEZ SICILIA-ARIEL JORGE

CD Ofra - SD,Tem’sca
Arbitro:  PEREZ ALAMEDA-JAVIER

UD Vecindario - UD,Ibarra
Arbitro: SOSA GOMEZ-DOMINGO

Juventud Maritima - CD Laguna SAD ;
Arbitro:  REMBADO RODRIGUEZ-JOSUE

Arucas CF - AD Huracan ) ;
Arbitro:  LOPEZ GARCIA-JUAN JOSE

Albacete Balqmpié SAD - CD Roda
Arbitro:  PEREZ LEON-SAMUEL

Beal Murcia CF SAD - Villa,rreal CF SAD
Arbitro: GALINDO MARIN-PABLO

Atlético Madrileiio CF - Cl:‘ Torre Levante
Arbitro: GONZALEZ GOMEZ-LUIS MIGUEL

Alboraya UD - Levante UD SAD
Arbitro:  YUSTE QUEROL-DANIEL

Hércules CF SAD - Elche CF SAD ’
Arbitro: TANNOPOLLO-IGNACIO RUBEN

Valencia CF SAD - Tavernes Blanques CF
Arbitro:  BANO SOLERA-FRANCESC

Huracan Valencia CF - ADM Lorqui
Arbitro:  LOPEZ DE LOS MOZOS MERINO-RUBEN

CD Guadalajara SAD - Cartagena FC
Arbitro:  ESPINOSA GARCIA-ERIC

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrilenio

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Castellano-Leonés

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrileno

GRUPO 6°
Jornada 12

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Las Palmas

viernes 21 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Las Palmas

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Tinerfefio

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Tinerfefio

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Tinerfefio

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Las Palmas

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Las Palmas

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial de Las Palmas

GRUPO 7°

Jornada 12

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Castellano-Manchego

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Murciano

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Madrilenio

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Valenciano

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Valenciano

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Valenciano

domingo 23 de noviembre de 2014
Comité Territorial Valenciano

sabado 22 de noviembre de 2014
Comité Territorial Castellano-Manchego

Pégina:

FECHA:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

Hora:

23/11/2014

15:45

15:45

16:00

18:00 (H.C.)

21:00 (H.C.)

12:00 (H.C.)

12:00 (H.C.)

16:00 (H.C.)

12:30 (H.C.)

13:00 (H.C.)

12:00 (H.C.)

16:30

16:00

16:00

17:00

16:00

16:00

17:30

16:00



